
^ ■  SPRÁVA 
Ž E LE Z N IC

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Výstavba PZS v km 48,108 (P 4689) a v 
km 49,382 (P 4691) trati Mladá Boleslav - Stará Paka"

Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: ..................................ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 
datová schránka: uccchjm

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2577/2023 
ISPROFOND: 3273514800

Subisprofin: 5523530011

a

MONZAS, spol. s r.o.
se sídlem: Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 442 22 734, DIČ: CZ44222734
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C1713
bank. spojení: .................................................................................... 
zastoupena: Evou Vajcíkovou, MSc., MBA, jednatelem 

Ing. Lukášem Babickým, MBA, ředitelem

Korespondenční adresa:
MONZAS, spol. s r.o.
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 173/2022-2023

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Výstavba PZS 
v km 48,108 (P 4689) a v km 49,382 (P 4691) trati Mladá Boleslav - Stará Paka, č.j.: 
13304/2023-SŽ-SSZ-OVZ uzavřely dne 29. 06. 2023 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále 
jen „Smlouva").

2. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla byl dodatečný požadavek Objednatele na rozšíření 
stavby „Výstavba PZS v km 48,108 (P 4689) a v km 49,382 (P 4691) trati Mladá Boleslav - 
Stará Paka", spočívající konkrétně v navýšení průřezu přípojky pro přejezdy P4689 a P4691 a 
přesun technologie ovládání přejezdníků do nově budovaného reléového domku v km 48,108.

3. Smluvní strany se ve smyslu článku 5, odstavce 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek"), jehož předmětem je úprava Ceny Díla a s tím související 
úprava přílohy č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla.

4. Podkladem pro úpravu Ceny Díla je schválený změnový list č. 1 (dále jen „ZL 1"). V souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní cena:

- u prací obsažených ve schváleném ZL č. 1 Objednatel postupoval v souladu 
s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ:

Vícepráce dle ZL č. 1 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) .... ....................

Méněpráce dle ZL č. 1 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ) .....................

Absolutní hodnota dle § 222 odst. 4 ZZVZ .... .....................
Hodnota změny pro účely Dodatku Smlouvy celkem, bez DPH + 1 168 868,80 Kč

2. Tímto Dodatkem se ruší Příloha č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla a nahrazuje se 
aktuálním zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím 
znění:

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané

Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 16 966 618,38 Kč

slovy: šestnáct milionů devět set šedesát šest tisíc šest set osmnáct korun a třicet osm 
haléřů.

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.

Daňové doklady bude Zhotovitel doručovat Objednateli některým (jedním) z níže 

uvedených způsobů:

a) v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo

b) datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm, nebo

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


c) v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální 

finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice."

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh nedotčených tímto Dodatkem 
zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 
účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem 
jeho podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek 
nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o 
registru smluv, dále jen ZRS).

3. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem

4. Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 
Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně 
či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci 
registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li 
tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně 
náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s 
případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových 
stránkách Objednatele.

5. Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny Díla ( Příloha č. 4 Smlouvy)

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

V Praze, dne V Ústí nad Labem, dne

.................. 
30,11,2023 1S: 32 
Po dep sán o elektronicky

......
...................

Digitálně podepsal 
............................ 
.................... 
Datum: 2023.11.29..................... 14:14:07+01'00'

...........................

ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)

Eva Vajcíková, MSc., MBA

jednatel společnosti 
MONZAS, spol. s r.o. 
(podepsáno elektronicky)



.......

...........
Digitálně 
podepsal ....... 
........................... 
Datum:

............... 2023.11.29 
14: 14:24 +01 '00 '

Ing. Lukáš Babický, MBA

ředitel společnosti 
MONZAS, spol. s r.o. 
(podepsáno elektronicky)



PŘÍLOHA Č.1 (PŘÍLOHA Č.4 SMLOUVY) 
REKAPITULACE CENY DÍLA



Rekapitulace ceny v rámci dodatku č. 2

S631800376-zm02 Výstavba PZS v km 48,108 (P 4689) a v km 49,382 (P 4691) trati Mladá Boleslav - Stará Paka ® AsPe

ZŘ 20230329

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

15 797 749,58 ......................... .......................... ................
16 966 618,38

16 966 618,38
20 529 608,24

Objekt Popis Cena SOD bez DPH Méněpráce Vícepráce CELKEM Z L 1

Cena vč. ZL 1 - 
DODATKU Č. 2 

bez DPH Cena s DPH
D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení ................... ...... ............... ............... ................... ...................

PS 01 PS01 PZS v km 48,108 . ................ ...... ............... ............... . ................ . ................
PS 02 PS02 PZS v km 49,382 . ................ ...... ............... ............... . ................ ...................

D.1.2 Železniční sdělovací zařízení . ................ ...... ............. ............. . ................ . ................
PS 03 PS03 Traťový kabel + HDPE . ................ ...... ............. ............. . ................ . ................

D.2.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů . ................ . ............... . ................ ............... . ................ . ................
SO 01 SO 01 Elektrická přípojka . ................ . ............... . ................ ............... . ................ . ................

D.9898 Všeobecný objekt ............... ...... ...... ...... ............... ...............
SO 98-98 Všeobecný objekt ............... ...... ...... ...... ............... ...............


		2023-11-30T15:08:30+0000




